B

partu-

parturiens, anxie sedeat, proferatq; Datisi, Bocardo, Ferison. Mox ad uni^o obuli dubium fulgorem anhelans accurrat, & mille titulis, mille versiculis, mille lachrymis é Topicarum propositionum, omni acie eum emendicet. ps. Quid interea Dominus Magister? L. flevit, nam quid ageret? Turbo jam discessum parat. ps. Etiam discessum? L. Et literarum etiam divortium. ps. Credámne tibi? L. Vellem aliter esset. sed quid audio? convocamur ad Præceptorem. ps. Audi L. Non licet. valeat V. Dominatio. ps. Abi. quàm hic homo subito evanuit. Oportet catapantisticam esse campanulam, ut omnes convolitent Protonoëmatici, Epistemonistæ, Topistæ & Elencharii. Vah miseros restiones, deperditos retiarios, & laqueorum venditores inopes, quos nisi Mors à morte nemo ablaqueat, nec retibus quenquam capiunt, nisi Diogenem, cui cornua faciunt, aut Heraclitum non risibilem, aut murem rodentem syllabam, aut Æthiopem album & nigrum; aut sanè si venentur leporem, & leporem ha, ha, he! quàm consului accommodè Turboni his vinculis

culis sese uti maturè eximeret, neq; his
restibus in conspectum Solis unquam
ultra prodiret. Eloquencia potius, o No-
biles, vobis curæ sit, quæ non, veluti.
Semper clausa manus Logicam desi-
gnat avari: Nec intra jejunos & pulveru-
lentos subfelliiorum Scholasticorum,
specus delitescit, sed in Regum, Princi-
pum, Magnatum augustissimū conspe-
ctum prodit, summamq; movendi, ac ab
hominibus quidvis impetrandi potesta-
tem penè divinam accepit, suosq; reddi-
tamatōres ut celeberrimos, ita beatissi-
mos. Sed quid ego hic declamito, & ver-
ba prodigo condigna Regum auribus?
Potius Turbonem meum excipiam, qui
per paucis exauditis incitamentis, tran-
sivit è Castris Logicis ad Rethorica.

SCENA III.

Harlequin, Turbo, Stelinus.

Ha. **D**ate mihi locum amplum latū
atq; resonabilem, ubi ridere
facis liceat, & jubilarè, & conclamare, &
blasphemare, & imitari, & verberare,

B 2

suf-

sufficientissimè. In Scholam amplius³
nec cibo, nec lectionem recitabo, nec vir-
gis castigabor, nec Præceptorem obser-
vabo, nec ludere prohibebor, nec à pu-
ellis irridebor, & Præceptor ubicunq; &
quoties occurrerit vapulabit. Turbo
Dominus factus est, & ego ab ipso pro-
ximus³.

*Ille ego sum nulli nugarum laude secundus,
Quem non miraris, sed puto sospes amas.*

Ego glucha, Minor probatur; Quia Do-
minus sum. Sed prædagogus ita intus
fluit, ac diffluit, ut laxatione ullâ ei opus
haud sit. Consequens apparet, quia du-
centis, quos à mea institutione habuit,
floreus menstruis posthâc carebit, nec
unquam in posterum, quod præceptor
meus sit, gloriabitur. Turboni admo-
dum iratus est.